
 

Dodatek č. 1 k pojist é s louvě číslo 0022787054 - aktualizač í 
Pojistitel a pojist ík sjed á ají tí to dodatke  s úči ostí od 15.1.2019 o é z ě í pojist é s lou  

ásledo ě: 

Česká pod ikatelská pojišťov a, a.s., Vie a I sura e Group 

Sídlo: Praha , Po řež í / , PSČ   

Zastoupena: a základě z o ě í íže podepsa ý i oso a i 
IČ:   
Zápis v o hod í  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka  

Ba kov í spoje í: Česká spořitel a, a.s., č.ú. /  

Tel: 956 451 311 

dále je  pojistitel 

a  

Pražská strojír a a.s.  
Sídlo: Praha 9 - Vi oř, Mlado oleslavská , PSČ  

Zastoupena: Ró ert Masarovič Ms .  – předseda představe stva 

  I g. Jiří Dedek – čle  představe stva 

 IČ: 60193298 

Zápis v o hod í  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2318 

dále je  pojist ík 

uzavírají 

podle záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í tuto pojist ou s louvu, která spolu s pojist ý i 
pod í ka i pojistitele a příloha i tvoří edíl ý elek. 

 Hlav í pojišťova í zprostředkovatel 
Název: RESPECT, a.s. 

Sjed atelské číslo: 9999002000 

J é o a příj e í jed ají í oso y: Štěpá  Čer aj 
Registrač í číslo ČNB: 000003PM 

 

Vypra oval pečovatel : Vero ika Kolářo á  k  

Správa pojist é s louvy: ÚPR  

  



Česká pod ikatelská pojišťov a, a.s., Vie a I sura e Group 

D1 k PS 0022787054 - aktualizač í 

- 2 - 

Člá ek  - Úvod í usta ove í 
1. Čle ský stát sídla pojistitele: Česká repu lika 

2. Pojist ík sjed á á tuto pojist ou s lou u s pojistitele  e s ůj prospě h, tz . je záro eň pojiště ý . 
3. Před ět pod iká í nebo či osti pojiště ého ke d i uza ře í této pojist é s lou  je u ede   přilože é kopii 

ýpisu z o hod ího rejstříku, která t oří přílohu č.  pojist é s lou .  
4. Pojiště í se řídí Všeo e ý i pojist ý i pod í ka i dále je  VPP , Doplňko ý i pojist ý i pod í ka i dále je  

DPP), Z lášt í i pojist ý i pod í ka i dále je  ZPP  u ede ý i  čl. II pojist é s lou  a dále ujed á í i 
sjed a ý i  pojist é s lou ě. VPP, DPP a ZPP t oří přílohu č.  pojist é s lou . 

5. Oprá ě á oso a: pojiště ý e o ji á oso a, které  důsledku pojist é události z ik e prá o a pojist é pl ě í 
podle přísluš ý h VPP, DPP či ZPP. 

6. Místo pojiště í: e í-li dále  pojist é s lou ě ujed á o ji ak, pojiště í se vztahuje na ásledují í ísta pojiště í: 
a) Česká repu lika 

7. Pojist é částk  l  sta o e  pojist íke , e í-li  této pojist é s lou ě dále u ede o ji ak. 
8. Sjed a é pojiště í je pojiště í  škodo ý . 
9. Pro případ, že se a pojist íka při uza írá í s lu  ztahuje záko  č. /  S .  plat é  z ě í, se s lu í stra  

dohodl , že pokud tato S lou a podléhá po i osti u eřej ě í podle záko a č. /  S ., o z lášt í h 
pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  o registru s lu , je 
tuto S lou u po i e  u eřej it pojist ík, a to e lhůtě a způso e  sta o e ý  tí to záko e . Pojist ík je dále 
po i e  při registra i s lou  zadat do přísluš ého for uláře dato ou s hrá ku dkek tak, a  ohl ýt pojistitel 
i for o á  sprá e  registru s lu  o zadá í s lou  do tohoto registru. Pojist ík je ro ěž po i e  při zaslá í 
s lou  sprá i registru s lu  zajistit, a  l  ze z eřejňo a ého z ě í S lou  odstra ě  eškeré i for a e, 
které se dle záko a č. /  S ., o s o od é  přístupu k i for a í , ez eřejňují. 
S lu í stra  se dále dohodl , že ode d e a tí úči osti s lou  její  z eřej ě í   registru se úči k  pojiště í, 
čet ě prá  a po i ostí z ěj plý ají í h, ztahují i a o do í od data u ede ého jako počátek pojiště í resp. od 

data u ede ého jako počátek z ě  pro ede ý h dodatke , jde-li o úči k  dodatku  do udou a. 

Člá ek  – Pojist á e ezpečí, před ěty pojiště í, pojist é částky a spoluúčasti 

1. POJIŠTĚNÍ PROTI VŠEM NEBEZPEČÍM 

Je upraveno: VPP pro pojiště í ajetku VPPM /  dále je  VPPM / ) 

 DPP pro pojiště í ě i proti še  e ezpečí  DPPAR MP /  dále je  DPPAR MP / 6) 

1.1. POJIŠTĚNÍ VĚCI 

Pokud e í  této pojist é s lou ě dále u ede o ji ak, pojist á hod ota ě i e o sou oru ě í čet ě pojist é hod ot  
izí h ě í, které pojiště ý oprá ě ě uží á e o pře zal a základě s lou , se sta o uje jako o á e a. 

Pojiště í se sjed á á  rozsahu člá ku  bodu 1 a 2b) DPPAR MP 1/16.  

Pojiště í se dále sjed á á  rozsahu člá ku  odu a  DPPAR MP 1/16 (od ize í pojiště é ě i krádeží loupá í  a 
od ize í pojiště é ě i loupeží). 

Pojiště í se ztahuje a pojist á e ezpečí u ede á  člá ku 5, bodu 4 pís . a  až h) DPPAR MP 1/16 dále je  stroj í a 

elektro i ká pojist á e ezpečí; z tě hto pojist ý h e ezpečí šak pojistitel posk t e pojist é pl ě í a pojiště é 
elektro i e pouze do stáří  let, a pojiště é  o il í  stroji do stáří 10 let a a pojiště é  sta io ár í  stroji do stáří 

 let žd  od prokazatel ého data ýro  e o pr ího u ede í do pro ozu e o ge erál í opra  či reko struk e 
elého stroje e o zaříze í. 

Pojiště í o il í h strojů se od h l ě od DPP AR MP /  čl.  od  pís . l  ztahuje a škod  způso e é z ířat . 

Pro účel  této pojist é s lou  se od h l ě od VPPM /  čl.  od.  sjed á á, že pojiště í se ztahuje i a ajetek 
v podze í a šak pojiště í se e ztahuje a důl í rizika rt é a razi í prá e . 



Česká pod ikatelská pojišťov a, a.s., Vie a I sura e Group 

D1 k PS 0022787054 - aktualizač í 

- 3 - 

Pro účel  této pojist é s lou  se od h l ě od DPP AR MP /  čl.  od  sjed á á, že pojiště í se ztahuje i a kolejo á 
vozidla. 

 

Před ěty pojiště í, pojist é částky, spe ifi ké spoluúčasti 
p.

č. před ět pojiště í pojist á částka 

poz á ka 
apř. spe ifika e před ětu pojiště í, 

spe ifi ká spoluúčast, pojiště í a 
časo ou e u apod.) 

ísto pojiště í 
dle čl.  bodu 6 

1.   last í  stroj. čet ě jeho elektro i ký h součástí 
a přísluše st í. 
Stroj: 

o il í rousí í stroj Mer edes Be z tru k t p 
Antos  AT 220a-l É 

typ AT 500 81 1 

VIN: WDB9505061 L673123 

rok ýro : 2016 

RZ: 4SI9987 

96.000.000,- Kč  

Od h l ě od VPPM 
1/16 se pojiště í 
vztahuje i na 

stroje/zaříze í, který  
je přidělo á a 
registrač í z ačka nebo 

ji é oprá ě í. 
 

pís . a  

1.1.1. Pojist é pl ě í z pojist ého e ezpečí od ize í je kro ě pojist é částky či li itu pl ě í sta ove ého 
v pojist é s louvě dále o eze o výší li itu, který odpovídá způso u za ezpeče í pojiště ý h vě í v do ě vz iku 
pojist é události dle přílohy č. 5 této pojist é s louvy Limity pl ě í a způso y za ezpeče í). 
Mělo-li edodrže í způso u za ezpeče í dle „Li itů pl ě í a způso ů za ezpeče í“ podstat ý vliv a vz ik e o 
rozsah pojist é události, je pojistitel opráv ě  při ěře ě s ížit pojist é pl ě í podle toho, jaký vliv ělo toto 

edodrže í na rozsah jeho povinnosti plnit. 

1.2. LIMITY PLNĚNÍ* A SPOLUÚČASTI** PRO POJIŠTĚNÍ VĚCI  

p.

č. Pojist á e ezpečí 
Roč í li it pl ě í Poz á ka Spoluúčast pojiště í vě i 

1.   Flexa esjed á á se  50.000,- Kč 

2.   Po odeň a zápla a 50.000.000,- Kč  50.000,- Kč 

3.   Vi hři e, Krupo ití, Ze ětřese í 50.000.000,- Kč  50.000,- Kč 

4.   Stroj í a elektro i ká pojist á e ezpečí – 

pojiště í ě i 
96.000.000,- Kč  50.000,- Kč 

5.   Od ize í a vandalismus 10.000.000,- Kč 1. riziko 50.000,- Kč 

6.   Ostat í ýše eu ede á pojist á e ezpečí 96.000.000,- Kč  50.000,- Kč 

* Je-li pro ko krét í pojist ou událost sjed á o í e li itů pl ě í, uplat í se žd  ej ižší ze sjed a ý h li itů. 
** Je-li pro ko krét í pojist ou událost sjed á o í e spoluúčastí, uplat í se žd  ej šší z i h. Pokud šak dojde k pojist é události 

a í e před ěte h pojiště í, euplat í se ej šší spoluúčast  případe h, kd  je pro klie ta ýhod ější odečte í spoluúčastí pro každý 
před ět pojiště í z lášť. 

Člá ek 3. Hláše í škod ý h událostí 

Vznik škod é události ahlásí pojist ík ez z teč ého odkladu a přísluš é  tiskopisu, dopise  e o fa e  a adresu: 

RESPECT, a.s. 

Pod Krčský  lese  /  

142 00 Praha 4 

tel: 227 200 127 
nebo 

Česká pod ikatelská pojišťov a, a.s., 
Vienna Insurance Group  

OLPU MO  

P.O.BOX 28  

   Modři e  
tel.: 957 444 555, email: likvidace@cpp.cz 

 

mailto:likvidace@cpp.cz
mailto:likvidace@cpp.cz


Česká pod ikatelská pojišťov a, a.s., Vie a I sura e Group 

D1 k PS 0022787054 - aktualizač í 

- 4 - 

Člá ek 4. Pl ě í pojistitele 

1. Vznikne-li prá o a pl ě í z pojist é události, posk t e pojistitel pl ě í podle VPP, DPP, ZPP a ujed á í u ede ý h 
 této pojist é s lou ě. 

2. V případě pl ě í  izí ě ě se pro přepočet použije kursu ofi iál ě hláše ého ČNB ke d i vzniku pojist é události. 
3. Má-li oprá ě á oso a při pro ádě í opra  e o áhrad  sou isejí í s pojist ou událostí ze záko a árok a 

odpočet DPH, posk t e pojistitel pl ě í ez DPH. V případe h, kd  pojist ík, resp. poškoze ý su jekt te to árok 
e á, posk t e pojistitel pl ě í čet ě DPH. 

4. V případě pojist ého pl ě í a poh o é  a h a í  ústrojí ozidla se uplat í Doložka D  – škod  a poh o é  
a h a í  ústrojí  pojiště í strojů, která t oří přílohu č. 7 této pojist é s lou . 

Člá ek . Výklady poj ů a s luv í ujed á í 

Vedle poj ů, jeji hž výklad je uvede  ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojist é s louvy rozu í: 

OBECNÉ: 

Roč í  li ite  pl ě í hor í hra i e pojist ého pl ě í pojistitele pro jed u a še h  pojist é události astalé  prů ěhu 
pojist ého roku. 
Škod í  prů ěhe  po ěr ezi pla e ý  pojist ý  pl ě í  č. rezer  a škod  z iklé, ahláše é, ale  do ě 
posk t utí bonifikace nevypla e é  s íže ý  o uhraze é regres  a přijatý  pojist ý , přiče ž pla e é pojist é pl ě í 
i přijaté pojist é jsou ztaho á  k roku úči osti přísluš é pojist é s lou . U í eletý h pojist ý h s lu  se pla e é 
pojist é pl ě í i přijaté pojist é započítá á postup ě do přísluš ý h pojist ý h let, přiče ž hra i í ezi jed otli ý i rok  
je datu  ýročí úči osti pojist é s lou . Rozhodují í pro přiřaze í pla e ého pl ě í do jed otli ý h pojist ý h let 
upiso a í h roků  je datu  z iku pojist é události. U pojist ý h s lu  sjed a ý h a do u kratší jed oho roku je 

pla e é pojist é pl ě í i přijaté pojist é ztaho á o ke sjed a é do ě pojiště í. 
Pojist ý  roke  o do í jed oho kale dář ího roku, který počí á ěžet d e  počátku pojiště í. 
Sublimitem pl ě í hor í hra i e pojist ého pl ě í pojistitele pro případ  spe ifiko a é  pojist é s lou ě. Je uplatňo á  
v rá i li itu pl ě í, ke které u se ztahuje. Ne í-li v pojist é s lou ě ýslo ě u ede o ji ak, jsou su li it  pl ě í 
sjed á  jako roč í tz . jako hor í hra i e pl ě í pojistitele  jed o  pojist é  ro e. 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU: 
Za záso y, e í-li v pojist é s lou ě ýslo ě u ede o ji ak, se pro účel  pojiště í ajetku epo ažují: 

o e osti, e i , ě i z lášt í hod ot , 
o píse osti, doku e t , osiče dat, protot p , eprodej é ýsta í e po át , zork , 
o ý uš i . 

Prostou krádeží krádež, při které e l  překo á  překážk  za raňují í krádeži, a i e lo použito ásilí e o pohrůžk  
ezprostřed ího ásilí. Pro še h  pojist é události je ez t é šetře í Poli ie ČR. 

Vandalismem ú sl é poškoze í či z iče í před ětu pojiště í. 
Nepří ý  údere  lesku poškoze í údere  lesku ez iditel ý h destrukč í h úči ků a pojiště ou ě , které z iklo 
 důsledku zkratu e o přepětí  elektroroz od é či ko u ikač í síti. 

Sdruže ý  živle  sdruže ý  živel í  pojist ý  e ezpečí  pojist á e ezpečí: fle a, i hři e, tíha s ěhu a á raz , 
aerod a i ký třesk, kouř, áraz vozidla, pád stro ů e o stožárů e o ji ý h ě í, sesu  e o zří e í s ěho ý h la i , 
sesu  půd , zří e í skal e o ze i , i hři e, krupo ití, ze ětřese í, po odeň, zápla a, ú ik kapali  z te h i ký h 
zaříze í. 
Ostat í i živel í i pojist ý i e ezpečí i sdruže ý ži el j a: fle a, i hři e, krupo ití, ze ětřese í, po odeň a 
zápla a. 
Flexou požár, ý u h, úder lesku, pád letadla e o sporto ího létají ího zaříze í e o jeho části. 
 

 

 

 

 

 



Česká pod ikatelská pojišťov a, a.s., V  I  Group 

D1 k PS 0022787054 - aktualizač í 

- 5 - 

Člá ek 6. Výše a způso  pla e í pojist ého 

1. Roč í pojist é či í: 
1. Pojiště í proti še  e ezpečí  ..................................................................................................... 657.637,- Kč 

Celkové roč í pojist é či í ................................................................................................................. 657.637,- Kč 

Sle a e ýši 10 % za jed a ou do u pojiště í ..................................................................................... 65.764,- Kč 

Celkové roč í pojist é po slevá h či í ................................................................................................ 591.873,- Kč 

2. Pojist é se po ažuje za zapla e é oka žike  připsá í přísluš é částk  pojist ého a účet pojišťo a ího akléře, je-

li pla e a prostřed i t í  pe ěž ího ústa u. 

3. Pojist é ude pla e o prostřed i t í  pe ěž ího ústa u a účet pojišťo a ího akléře č. 7220843001/5500, v.s. 

0022787054 číslo pojist é s lou . 

Pojist é je pojist ý  ěž ý  a ude pla e o za čt rtlet í pojist á o do í k datu a  částká h takto: 

datum: částka : 
15.2.2019 147.969,- Kč 

15.4.2019 147.968,- Kč 

15.7.2019 147.968,- Kč 

15.10.2019 147.968,- Kč 

V ásledují í h pojist ý h lete h ude pojist é pla e o za čt rtlet í pojist á o do í žd  k datu 15.1., 15.4., 15.7., 

15.10. 

Člá ek 7. Závěreč á usta ove í 

1. Dodatek a ý á úči osti d e: . .  

2. Pojist á do a 

Pojiště í se sjed á á a do u 3 let. 

Pojiště í z iká dne: 15.1.2018 

Pojiště í se sjed á á do: 14.1.2021 

Z ě u do  tr á í pojist é s lou  lze po záje é dohodě s lu í h stra  prodloužit je  píse ý  dodatke  
pojist é s lou . 

3. Prá í ztah  z iklé z pojiště í dle této pojist é s lou  se řídí český i prá í i předpis  a případ é spor  z tě hto 
prá í h ztahů z iklé rozhodují české soud . 

4.  V po í-li pojist ou s lou u pojist ík před upl utí  sjed a é do  plat osti pojist é s lou , je pojist ík po i e  
doplatit pojistiteli rozdíl pojist ého odpo ídají í sle ě posk t uté za sjed a ou do u pojiště í a to od jeho počátku. 
Nárok a rá e í posk t uté sle  za sjed a ou do u pojiště í á pojistitel i  případe h, že pojiště í za ik e 
z ji ý h dů odů před dohod utý  ter í e , s ýji kou zá iku před ětu pojiště í a z ě  last íka. 

5. Makléřská doložka 

Pojist ík po ěřil pojišťo a ího akléře RESPECT, a.s. IČ: 25146351 ede í  říze í  a zpra o á í  jeho pojist ého 
záj u. O hod í st k, který se ude týkat této pojist é s lou , ude pro ádě  ýhrad ě prostřed i t í  tohoto 

akléře, který je oprá ě  přijí at a předá at s lu ě zá az á oz á e í, prohláše í a rozhod utí s lu í h stra  

part erů. Kopie pl é moci nebo smlouvy o spoluprá i pojišťo a ího akléře je přílohou č. 4 této pojist é s lou .  

6. Pojist á s lou a la pra o á a e 3 stej opise h, pojist ík o drží  1 hoto e í, pojišťo a í akléř o drží 1 

hoto e í a pojistitel si po e há 1 hoto e í. Tato pojist á s lou a o sahuje 7 stran a 7 příloh. 

7. Součástí pojist é s lou  jsou přísluš é pojist é pod í k  u ede é  pojist é s lou ě a Přehled poplatků. Aktuál í 
podo a Přehledu poplatků je k dispozi i a e o ý h strá ká h pojistitele. 

8. Pojist ík pot rzuje, že před uza ře í  pojist é s lou  pře zal  listi é e o, s jeho souhlase ,  ji é te to é 
podo ě a tr alé  osiči dat  eškeré součásti pojist é s lou  a sez á il se s i i. 



Česká pod ikatelská pojišťov a, a.s., V  I  G  

D1 k PS 0022787054 - aktualizač í 

- 6 - 

9. Pojist ík si je ědo , že t to doku e t  t oří edíl ou součást pojist é s lou  a upra ují rozsah pojiště í, jeho 
o eze í čet ě ýluk , prá a a po i osti účast íků pojiště í a ásledk  jeji h poruše í a další pod í k  pojiště í 
a pojist ík je ji i ázá  stej ě jako pojist ou s lou ou. 

10. Pojist ík prohlašuje, že á pojist ý záje  a pojiště í pojiště ého, pokud je oso ou od ěj odliš ou a je s hope  to 
kd koli  prokázat. 

11. Pojist ík prohlašuje, že rozsah pojiště í sjed a ý  pojist é s lou ě si z olil sá . Pokud se te to rozsah liší od 
zjiště ý h potře  pojist íka před uza ře í  pojist é s lou , pak je tato skuteč ost ýsledke  opti aliza e 
pojist ý h e ezpečí a ýše pojist ého, se kterou pojist ík souhlasí a je s í srozu ě . 

12. Od h l ě  od člá ku 15 VPPM 1/16 a VPPOD 1/16 se ujed á á, že zpra o á í oso í h údajů se řídí doku e te  
I for a e o zpra ová í oso í h údajů v eživot í  pojiště í a ásledují í  oddíle : 

Z  O  Ú  

V ásledují í části jsou u ede  základ í i for a e o zpra o á í Vaši h oso í h údajů. T to i for a e se a Vás 
uplat í, pokud jste f zi kou oso ou, a to s ýji kou usta o e í 2., které se a Vás uplat í i pokud jste prá i kou 
osobou. Ví e i for a í, čet ě způso u od olá í souhlasu, ož osti podá í á itk   případě zpra o á í a 
základě oprá ě ého záj u, prá a a přístup a další h prá , naleznete v doku e tu I for a e o zpra o á í 
oso í h údajů  eži ot í  pojiště í, který t oří přílohu č.  této pojist é s lou  a je také tr ale dostup ý a 

e o é strá e www.cpp.cz v sek i „O SPOLEČNOSTI“. 

1.  INFORMACE O Z  O  Ú  B  V  S  

Zpra ová í a základě pl ě í s louvy a opráv ě ý h záj ů pojistitele 

Pojist ík ere a ědo í, že jeho ide tifikač í a ko takt í údaje, údaje pro o e ě í rizika při stupu do pojiště í a 
údaje o uží á í služe  zpra o á á pojistitel: 

− pro účel  kalkula e, ávrhu a uzavře í pojist é s louvy, posouze í přijatel osti do pojiště í, správy a 
uko če í pojist é s louvy a likvida e pojist ý h událostí, kd ž v tě hto případe h jde o zpra o á í ez t é 
pro pl ě í s louvy, a 

− pro účel  zajiště í řád ého astave í a pl ě í s luv í h vztahů s pojist íke , zajiště í a soupojiště í, 
statistiky a e otvor y produktů, o hra y práv í h ároků pojistitele a preve e a odhalová í pojist ý h 
podvodů a ji ý h protipráv í h jed á í, kd ž  tě hto případe h jde o zpra o á í založe é a základě 
opráv ě ý h záj ů pojistitele. Proti tako é u zpra o á í áte prá o kd koli podat á itku, která ůže 

ýt uplat ě a způso e  u ede ý   I for a í h o zpra o á í oso í h údajů  eži ot í  pojiště í. 

Zpra ová í pro účely pl ě í záko é povi osti  

Pojist ík ere a ědo í, že jeho ide tifikač í a ko takt í údaje a údaje pro o e ě í rizika při stupu do pojiště í 
pojistitel dále zpra o á á ke spl ě í své záko é povi osti plý ají í zej é a ze záko a upra ují ího distri u i 
pojiště í a záko a č. /  S ., o pro ádě í ezi árod í h sa k í. 

Zpra ová í pro účely pří ého arketi gu 

Pojist ík ere a ědo í, že jeho ide tifikač í a ko takt í údaje a údaje o uží á í služe  ůže pojistitel také 
zpra o á at a základě jeho opráv ě ého záj u pro účel  zasílá í svý h rekla í h sděle í a a íze í svý h služe ; 

a ídku od pojistitele ůžete dostat elektro i k  zej é a SMSkou, e- aile , přes so iál í sítě e o telefo i k  
nebo klasi ký  dopise  či oso ě od za ěst a ů pojistitele. 
Proti tako é u zpra o á í áte jako pojist ík prá o kd koli podat á itku. Pokud si epřejete, a  Vás pojistitel 
oslovoval s jaký ikoli a ídka i, zaškrt ěte prosí  toto pole: ☐. 

2. P  P  I  T  O  

Pojist ík se za azuje i for o at každého pojiště ého, je ž je oso ou odliš ou od pojist íka, a případ é další oso , 
které u edl  pojist é s lou ě, o zpra o á í jeji h oso í h údajů. 

3. INFORMACE O Z  O  Ú  Z  POJISTNÍKA 

Zástup e prá i ké oso , záko ý zástup e e o ji á oso a oprá ě á zastupo at pojist íka ere a ědo í, že 
její ide tifikač í a ko takt í údaje pojistitel zpra o á á a základě opráv ě ého záj u pro účel  kalkula e, ávrhu 
a uzavře í pojist é s louvy, správy a uko če í pojist é s louvy, likvida e pojist ý h událostí, zajiště í a soupojiště í, 
o hra y práv í h ároků pojistitele a preve e a odhalová í pojist ý h podvodů a ji ý h protipráv í h jed á í. Proti 

http://www.cpp.cz/
http://www.cpp.cz/


Česká pod ikatelská pojišťov a, a.s., V  I  G  

D1 k PS 0022787054 - aktualizač í 

- 7 - 

tako é u zpra o á í á tako á oso a prá o kd koli podat á itku, která ůže ýt uplat ě a způso e  u ede ý  
v I for a í h o zpra o á í oso í h údajů  eži ot í  pojiště í. 

Zpra ová í pro účely pl ě í záko é povi osti 

Zástup e prá i ké oso , záko ý zástup e e o ji á oso a oprá ě á zastupo at pojist íka ere a ědo í, že 
ide tifikač í a ko takt í údaje pojistitel dále zpra o á á ke spl ě í své záko é povi osti plý ají í zej é a ze 
záko a upra ují ího distri u i pojiště í a záko a č. /  S ., o pro ádě í ezi árod í h sa k í. 

Podpise  pojist é s louvy potvrzujete, že jste se důklad ě sez á il se s ysle  a o sahe  souhlasu se 
zpra ová í  oso í h údajů a že jste se před jeji h uděle í  sez á il s doku e te  I for a e o zpra ová í 
oso í h údajů v eživot í  pojiště í, zej é a s ližší ide tifika í další h správ ů, rozsahe  zpra ováva ý h 
údajů, práv í i základy důvody , účely a do ou zpra ová í oso í h údajů, způso e  odvolá í souhlasu a právy, 
která Vá  v této souvislosti áleží. 

13. Příloh  pojist é s lou : 
1. Kopie listi  dokládají í před ět pod iká í e o či osti pojiště ého 

2. V , D  a ZPP dle te tu pojist é s lou  

3. I for a e o zpra o á í oso í h údajů  eži ot í  pojiště í 
4. Pl á o  akléře 

5. Li it  pl ě í a způso  za ezpeče í 
6. Doložka  – výluka „k er eti ký h rizik“ 

7. Doložka 011 -  škod  na poh o é  a h a í  ústrojí  pojiště í strojů 

 

V Praze dne 12.1.2019    

   Česká pod ikatelská pojišťo a, a.s., V  I  G  

     

  

  

  

V Praze dne 12.1.2019    

   Pražská strojír a a.s.  
   R  M  M .   

 předseda předsta e st a 

 

 J  Dedek 

čle  předsta e st a 

 


